
東京都秋季短水路記録会

競技No. : 275 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 4/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 30.51  2:02.00
1 新井　結花 ｱﾗｲ ﾕｲｶ 小4 30.51 30.51 (  0.71)
2 大寺　彩月 ｵｵﾃﾞﾗ ｻﾂｷ 小4 31.05 1:01.56 ( +0.07)
3 吉田　柚希 ﾖｼﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 小4 30.67 1:32.23 ( +0.21)
4 中村　希美 ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 小4 29.77 2:02.00 ( +0.23)

2 4/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 29.60  2:04.57
1 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 小4 29.60 29.60 (  0.77)
2 一関ひより ｲﾁﾉｾｷ ﾋﾖﾘ 小4 30.11 59.71 ( +0.35)
3 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小3 32.31 1:32.02 ( +0.24)
4 漆原　煌莉 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｷﾗﾘ 小4 32.55 2:04.57 ( +0.39)

3 4/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 30.13  2:05.30
1 安芸　桜音 ｱｷ ﾓﾓﾈ 小4 30.13 30.13 (  0.81)
2 東原　颯希 ﾋｶﾞｼﾊﾗ ｻﾂｷ 小4 30.56 1:00.69 ( +0.51)
3 花木　奏海 ﾊﾅｷ ｶﾅﾐ 小3 32.30 1:32.99 ( +0.56)
4 花松　　雫 ﾊﾅﾏﾂ ｼｽﾞｸ 小4 32.31 2:05.30 ( +0.41)

4 4/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 ﾙ･ﾜｾﾀﾞ 小学 30.19  2:05.36
1 屋代　瑞月 ﾔｼﾛ ﾐｽﾞｷ 小4 30.19 30.19 (  0.66)
2 萩原　麗名 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾚﾅ 小4 29.86 1:00.05 ( +0.28)
3 植松　知香 ｳｴﾏﾂ ﾄﾓｶ 小4 35.37 1:35.42 ( +0.50)
4 佐藤　　澪 ｻﾄｳ ﾘｮｳ 小4 29.94 2:05.36 ( +0.40)

5 4/2 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 31.65  2:06.32
1 今井　眞花 ｲﾏｲ ﾏﾊﾅ 小3 31.65 31.65 (  0.64)
2 下稲葉菜々 ｼﾓｲﾅﾊﾞ ﾅﾅ 小4 32.15 1:03.80 ( +0.24)
3 三石　日葵 ﾐﾂｲｼ ﾋﾏﾘ 小4 31.94 1:35.74 ( +0.18)
4 内野　美緒 ｳﾁﾉ ﾐｵ 小4 30.58 2:06.32 ( +0.18)

6 3/6 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 小学 29.68  2:06.79
1 松尾明日香 ﾏﾂｵ ｱｽｶ 小4 29.68 29.68 (  0.70)
2 藤田　小春 ﾌｼﾞﾀ ｺﾊﾙ 小4 32.57 1:02.25 ( +0.33)
3 川上　和奏 ｶﾜｶﾐ ﾜｶﾅ 小4 32.30 1:34.55 ( +0.37)
4 水野　紫織 ﾐｽﾞﾉ ｼｵﾘ 小4 32.24 2:06.79 ( +0.36)

7 3/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 31.96  2:07.00
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小3 31.96 31.96 (  0.69)
2 多田　希美 ﾀﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 小4 31.39 1:03.35 ( +0.35)
3 伊沢　夏実 ｲｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 小4 31.56 1:34.91 ( +0.58)
4 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小3 32.09 2:07.00 ( +0.46)

8 4/6 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 31.45  2:07.05
1 深沢　理心 ﾌｶｻﾜ ﾘｺ 小4 31.45 31.45 (  0.71)
2 東泉　美音 ﾄｳｾﾝ ﾐｵﾝ 小4 31.66 1:03.11 ( +0.13)
3 孫　　佳娜 ｿﾝ ｶﾅ 小4 31.19 1:34.30 ( +0.31)
4 青木　瞳衣 ｱｵｷ ﾒｲ 小4 32.75 2:07.05 ( +0.45)

9 4/8 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 小学 31.10  2:08.05
1 三宮　　蘭 ｻﾝﾐﾔ ﾗﾝ 小4 31.10 31.10 (  0.62)
2 川野ななみ ｶﾜﾉ ﾅﾅﾐ 小4 31.52 1:02.62 ( +0.01)
3 明里　真愛 ｱｶﾘ ﾏﾅ 小4 32.01 1:34.63 ( +0.12)
4 鈴木くるみ ｽｽﾞｷ ｸﾙﾐ 小4 33.42 2:08.05 ( +0.13)

10 4/1 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 30.45  2:08.40
1 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 小4 30.45 30.45 (  0.72)
2 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 小4 31.11 1:01.56 ( +0.38)
3 藪　　珠乃 ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾉ 小3 31.74 1:33.30 ( +0.04)
4 冨田　珠卯 ﾄﾐﾀ ｼｭｳ 小4 35.10 2:08.40 ( +0.54)
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11 3/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ富士見台 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞﾐ 小学 29.45  2:08.67
1 芳野　夏音 ﾖｼﾉ ｶﾉﾝ 小4 29.45 29.45 (  0.64)
2 関田　桜咲 ｾｷﾀ ｵｳｻ 小3 32.85 1:02.30 ( +0.37)
3 松村　彩里 ﾏﾂﾑﾗ ｱｲﾘ 小3 31.95 1:34.25 ( +0.52)
4 柴田　　花 ｼﾊﾞﾀ ﾊﾅ 小4 34.42 2:08.67 ( +0.31)

12 3/7 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 32.14  2:09.94
1 根本　羽月 ﾈﾓﾄ ﾊﾙﾅ 小4 32.14 32.14 (  0.71)
2 小松　真依 ｺﾏﾂ ﾏｲ 小4 32.95 1:05.09 ( +0.35)
3 橋本　梨杏 ﾊｼﾓﾄ ﾘﾅ 小4 32.47 1:37.56 ( +0.39)
4 寺田　愛菜 ﾃﾗﾀﾞ ｱｲﾅ 小4 32.38 2:09.94 ( +0.07)

13 3/1 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 31.46  2:10.73
1 佐々木莉央 ｻｻｷ ﾘｵ 小4 31.46 31.46 (  0.75)
2 望月　星凪 ﾓﾁﾂﾞｷ ｾｲﾅ 小3 34.12 1:05.58 ( +0.25)
3 鈴木　　咲 ｽｽﾞｷ ｻｷ 小3 33.44 1:39.02 ( +0.01)
4 ｽﾜﾝｿﾝ愛羅 ｽﾜﾝｿﾝ ｱｲﾗ 小4 31.71 2:10.73 ( +0.03)

14 3/8 東  京 東急たまがわ Tﾀﾏｶﾞﾜ 小学 30.92  2:11.07
1 髙山　紗菜 ﾀｶﾔﾏ ｻﾅ 小4 30.92 30.92 (  0.75)
2 中沢　紋子 ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾔｺ 小4 33.83 1:04.75 ( +0.50)
3 星野　友莉 ﾎｼﾉ ﾕﾘ 小4 32.91 1:37.66 ( +0.50)
4 岡島　穂果 ｵｶｼﾞﾏ ﾎﾉｶ 小3 33.41 2:11.07 ( +0.44)

15 2/5 東  京 マリン舎人 ﾏﾘﾝﾄﾈﾘ 小学 30.40  2:11.31
1 山片　美羽 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾐｳ 小4 30.40 30.40 (  0.70)
2 柳　柚子葉 ﾔﾅｷﾞ ﾕｽﾞﾊ 小4 34.83 1:05.23 ( +0.19)
3 中田杏澄実 ﾅｶﾀﾞ ｱｽﾐ 小4 35.20 1:40.43 ( +0.35)
4 工藤　心愛 ｸﾄﾞｳ ﾉｱ 小4 30.88 2:11.31 ( +0.19)

16 2/4 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 小学 32.73  2:11.69
1 佐藤　志音 ｻﾄｳ ｼｵﾝ 小4 32.73 32.73 (  0.68)
2 野上莉々夏 ﾉｶﾞﾐ ﾘﾘｶ 小4 33.13 1:05.86 ( +0.29)
3 植村　桜子 ｳｴﾑﾗ ｻｸﾗｺ 小4 33.62 1:39.48 ( +0.43)
4 安田　愛菜 ﾔｽﾀﾞ ｱｲﾅ 小4 32.21 2:11.69 ( +0.71)

17 2/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 小学 32.30  2:13.34
1 加藤　璃子 ｶﾄｳ ﾘｺ 小4 32.30 32.30 (  0.67)
2 岩間知瑛梨 ｲﾜﾏ ﾁｴﾘ 小3 35.45 1:07.75 ( +0.51)
3 二藤部　楓 ﾆﾄｳﾍﾞ ﾌｳ 小3 34.75 1:42.50 ( +0.24)
4 櫻井　菜乃 ｻｸﾗｲ ﾅﾉ 小4 30.84 2:13.34 ( +0.40)

18 2/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 32.81  2:14.11
1 松本　　葵 ﾏﾂﾓﾄ ｱｵｲ 小3 32.81 32.81 (  0.71)
2 黒須ひまり ｸﾛｽ ﾋﾏﾘ 小3 32.91 1:05.72 ( +0.24)
3 八木江莉香 ﾔｷﾞ ｴﾘｶ 小4 33.32 1:39.04 ( +0.37)
4 宮之原花音 ﾐﾔﾉﾊﾗ ｶﾉﾝ 小3 35.07 2:14.11 ( +0.37)

19 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 32.71  2:15.74
1 廣田　愛実 ﾋﾛﾀ ﾏﾅﾐ 小4 32.71 32.71 (  0.73)
2 秋山真愛子 ｱｷﾔﾏ ﾏｱｺ 小4 33.58 1:06.29 ( +0.42)
3 岡崎あおい ｵｶｻﾞｷ ｱｵｲ 小4 34.99 1:41.28 ( +0.54)
4 岩井　咲希 ｲﾜｲ ｻｷ 小3 34.46 2:15.74 ( +0.60)

20 2/2 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 小学 32.44  2:16.37
1 林　明香里 ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 小4 32.44 32.44 (  0.73)
2 篠﨑　乃碧 ｼﾉｻﾞｷ ﾉｱ 小4 34.46 1:06.90 ( +0.40)
3 横尾　一花 ﾖｺｵ ｲﾁｶ 小4 34.37 1:41.27 ( +0.46)
4 渡邊　文陽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾌﾐｶ 小4 35.10 2:16.37 ( +0.50)
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21 1/4 東  京 東京ＤＣ駒沢 DCｺﾏｻﾞﾜ 小学 33.13  2:18.37
1 永田　聖空 ﾅｶﾞﾀ ｷﾖﾗ 小4 33.13 33.13 (  0.62)
2 小野　はこ ｵﾉ ﾊｺ 小4 34.31 1:07.44 ( +0.54)
3 北河　皆南 ｷﾀｶﾞﾜ ﾐﾅﾐ 小4 34.85 1:42.29 ( +0.40)
4 市川　　奏 ｲﾁｶﾜ ｶﾅﾃﾞ 小3 36.08 2:18.37 ( +0.20)

22 2/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ東十条 CSﾋｶﾞｼｼﾞ 小学 32.88  2:20.27
1 荻野　りく ｵｷﾞﾉ ﾘｸ 小4 32.88 32.88 (  0.71)
2 田澤陽奈子 ﾀｻﾞﾜ ﾋﾅｺ 小4 36.00 1:08.88 ( +0.38)
3 三浦　杏紗 ﾐｳﾗ ｱｽﾞｻ 小4 34.31 1:43.19 ( +0.34)
4 許　　壹壹 ｷｮ ｲﾁｲﾁ 小4 37.08 2:20.27 ( +0.29)

23 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ曳舟 ﾙ･ﾋｷﾌﾈ 小学 33.39  2:21.99
1 柏　　璃知 ｶｼﾜ ﾘｻﾄ 小4 33.39 33.39 (  0.73)
2 町田　桜子 ﾏﾁﾀﾞ ｻｸﾗｺ 小4 34.72 1:08.11 ( +0.30)
3 山田　莉愛 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅ 小4 36.28 1:44.39 ( +0.66)
4 佐藤　理央 ｻﾄｳ ﾘｵ 小4 37.60 2:21.99 ( +0.39)

3/5 東  京 ＡＺ AZ 小学 32.16 失格
1 ｱｲｵﾝｿﾝ絵眞ｸﾙｰﾆｰ ｱｲｵﾝｿﾝ ｴﾏｸﾙｰﾆ小ー4 32.16 32.16 (  0.66)
2 岡部　楓香 ｵｶﾍﾞ ﾌｳｶ 小4 ( -0.15)
3 川島　千依 ｶﾜｼﾏ ﾁﾖ 小4
4 清宮由璃菜 ｾｲﾐﾔ ﾕﾘﾅ 小4

3/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ両国 ﾙ･ﾘｮｳｺﾞｸ 小学 31.32 失格
1 片方アリサ ｶﾀｶﾞﾀ ｱﾘｻ 小4 31.32 31.32 (  0.78)
2 野口ひなた ﾉｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 小4 31.28 1:02.60 ( +0.56)
3 西條　有泉 ﾆｼｼﾞｮｳ ﾕｲ 小4 ( -0.08)
4 三井　碧純 ﾐﾂｲ ｱｵｲ 小4
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